
 

 
Uchwała Nr 63/727/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 2 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 14/169/14/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 11 marca 
2014 r. w sprawie podziału środków przyznanych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na realizację zadań w 2014 roku 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 
596 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 pkt. 5 i 6 oraz art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.  
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz o zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, 
z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXIV/672/14 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 25 lutego 2014 
r. w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego finansowanych ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2014 uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr 14/169/14/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 11 marca 2014 r. w sprawie 
podziału środków przyznanych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań 
w 2014 roku, wprowadza się następujące zmiany: 
 
§ 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„ 1) dofinansowanie robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane 
(Dz. U. z 2013 r, poz. 1409, z późn. zm.), dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób 
niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów, w kwocie 3 723 616,76 zł,” 
 
§ 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„ 2) dofinansowanie kosztów tworzenia i działania zakładów aktywności zawodowej, w kwocie 3 838 542,24 zł.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Jacek Protas 


